
 
 

Zápis z jednání 

Pracovní skupina pro další témata 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV 

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

Termín jednání: 26. 3. 2024 

Místo: zasedací místnost LAG Podralsko z.s., náměstí Republiky 46, Doksy 

Čas: 16:00 

Forma konání: prezenčně 

Přítomni: dle prezenční listiny  

Program jednání: 

1) Seznámení s realizačním týmem 

2) Podporovaná témata 

3) Podmínky pro podporu akce 

4) Plnění indikátorů 

5) Publicita 

6) Podpořené akce a plánované akce 

7) Střední článek podpory 

8) Evaluace projektu 

9) Diskuze, cíle a výstupy ze setkání 

Ad 1) Manažerka kanceláře LAG Podralsko z. s. PhDr. Dagmar Strnadová seznámila účastníky 

jednání se složením realizačního týmu. Na členy RT byly předány kontakty. 

Ad 2) Byla představena témata, která jsou v rámci implementace AP pro rok 2024 

podporována. Byly uvedeny i konkrétní příklady, a která témata jsou shodná s náplní práce 

jednotlivých pracovních skupin. 

Ad 3) Podmínky, které musí být splněny pro schválení podpory akce realizačním týmem byly 

členům PS vyjmenovány a vysvětleny – konkrétně shoda s AP 2024, nutnost dodat jmenný 

seznam zúčastněných dětí/žáků podepsaný oprávněnou osobou a zákaz duplicitního 

financování akcí z prostředků MAP a Šablon. 

Ad 4) RT vysvětlil, co znamená plnění indikátorů a jaký význam v něm jednotlivé akce plní. 

Cyklické a tematicky ucelené akce se vykazují jako hodnota 1. 

Ad 5) Pro splnění povinné publicity byli členové PS seznámeni s použitím logolinků při psaní 

článků pro školní periodika a tvorbu propagačních materiálů. Logolinky i pravidla jsou 



 
k dispozici na webu MAP. V případě nejasností je možné oslovit konzultanta z RT, který 

poradí. 

Ad 6) Manažerka implementace B. Danihelová představila akce, jež byly z prostředků MAP 

podpořeny a další plánované na duben 2024. Popsala svou roli v nich a způsob pomoci při 

jejich realizaci. Byl představen online formulář pro upřesnění informací k plánovaným akcím. 

Ad 7) Účastníkům byly poskytnuty informační letáky IPs Střední článek podpory a předána 

informace o obsazení pozice koordinátora SČ pro Liberecký kraj, již zastává Ing. Jana 

Otavová. 

Ad 8) Pro evaluaci projektu evaluační jednotkou Řídícího orgánu budou předány kontaktní 

informace (jméno, příjmení, email) na členy PS. Členové PS souhlasí. 

Ad 9) V rámci volné diskuze byly představeny nabídky další spolupráce; školení pro pedagogy 

Zdravé štístko, a možnost tvorby deskové hry tematicky zaměřené na region Českolipska a 

Novoborska. Zástupce AV Media představil možnost účastnit se školení pro pedagogy pro 

využití polytechniky ve vzdělávání. 

Výstupy: 

• Členové PS souhlasí s předáním kontaktních údajů pro účely evaluace výzvy 

• Zájemci o školení pod záštitou AV Media budou včas osloveni k projevení 

zájmu/nezájmu a bude navržen termín školení a jeho téma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V: Doksech 

Dne: 26.3.2024 

Zapsala: Bc. Veronika Váradiová 

 

 


